[image: image1.emf]

ЧАСТООСТРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
08.02.2024                                   с. Частоостровское                               № 26-109Р
О досрочном прекращении полномочий депутата Частоостровского сельского Совета депутатов Емельяновского района В.В. Иванченко
В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Частоостровского сельсовета Емельяновского района, заявления Иванченко В.В. от 10.01.2024г. Частоостровский сельский Совет депутатов
 РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Частоостровского сельского Совета депутатов Емельяновского района  шестого созыва Иванченко Валерия Владимировича,  избранного  по одному многомандатному  избирательному округу, в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Емельяновского района Красноярского края.

Ф.Ю. Цыганков
3.  Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Емельяновские Веси».

Председатель Частоостровского
сельского Совета депутатов